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Tärkeää 

 

Etelä-Korea teki maaliskuussa päätöksen K-ETA –viisumin poikkeamasta ajalle 1.4.-31.12.2023 ja tänä 

aikana Suomen passilla matkustavilta ei vaadita viisumia. 

 

Leirille mukaan ottamiesi lääkkeiden on oltava alkuperäispakkauksissaan.  

 

Täysi-ikäisten on tehtävä Safe from harm -koulutus. 

 

 

 

Muista tehdä nämä  

 

 

Leiriläisellä on oltava oma matkavakuutus. 

 

 

Käy tutustumassa lääkeinfoon, jos et ole vielä käynyt.  

Tämä koskee erityisesti luvanvaraisia adhd- ja mielialalääkkeitä  

https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/matkustaminen-jamboreelle/laakeinfo/  

 

 

Jos olet täysi-ikäinen, tee Safe from harm -koulutus! 

 
 

Jos et ole ottanut rokotteita, käy pikaisesti tutustumassa rokoteinfoon.  

Rokotteet ehtii vielä ottaa tai  ainakin aloittaa  rokotesarjan! 

https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/matkustaminen- jamboreelle/rokoteinfo-2/  

 

 

 

 

 

 

 

Tehty! 

 

 

 

 

https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/matkustaminen-jamboreelle/laakeinfo/
https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/matkustaminen-jamboreelle/rokoteinfo-2/


   

 

 

 

1. Kaikille  

 

1.1. Johdon terveiset 

Hyvää kesäkuun alkua joukkueen jäsenet! Vaikka lämpötilat kotimaan kamaralla vaikuttavat vielä 

kovin keväisiltä, on Korean leiriorganisaatiossa täysi höyry ja lämpö päällä. Leirin käytännön asioita ja 

pysyviä rakenteita valmistellaan kuumeisesti. 

 

Tarjottavat ohjelmat ovat selvinneet ja ne eroavat kotimaisten leirien tarjonnasta. Uskomme, että 

uusien ystävien lisäksi kaikki palaavat aikanaan Suomeen monia kokemuksia rikkaampana. 

 

Vaikka jamppikuntoonprojekti päättyikin, ei ole syytä pysähtyä sohvalle napostelemaan. 

Selvitäksemme kunnialla leirin olosuhteista, meidän kaikkien hyvä jatkaa määrätietoista liikuntaa. 

 

Hyvää orastavaa kesää ja pian nähdään SaeManGeumisss!  

 

Terveisin  

 

Jussa ja Arvi 

 

 

1.2. Matkan terveiset 

 

Joukkueen nettisivuilla on julkaistu ohjeistus matkustamisesta. Lähtijälle-osion alta löydät muun 

muassa päivitetyn varusteluettelon, pakkausohjeita, ohjeita ja vinkkejä matkustamiseen sekä 

päivitetyn matkaohjelman. Tarkennamme nettisivujen ohjeistuksia, kun viimeiset matkajärjestelyt ja 

yksityiskohdat varmistuvat.  

https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/matkustaminen-jamboreelle/varusteluettelo/


   

 

 

Olethan jo suunnittelut saapumisesi Helsinki-Vantaan lentokentälle? Matkaryhmät kokoontuvat 

kentällä kolme tuntia ennen lähtöä. Tarkan kokoontumisajan ja –paikan saat matkakympiltäsi 

sähköpostitse tulevien terveisten mukana lähempänä matkan alkua. 

Lentoliput välitetään jokaiselle sähköpostilla todennäköisesti kesäkuun aikana. Joidenkin lentojen 

aikataulut ovat hieman muuttuneet alkuperäisistä ja oletettavasti pieniä muutoksia on vielä tiedossa, 

mutta nämä eivät vaikuta kokoontumisaikaan. Merkittävästä aikataulumuutoksesta olemme 

tarvittaessa yhteydessä suoraan heihin, joita muutos koskee. 

Matkakympit tekevät lentoryhmiensä check-init kootusti sekä meno- että paluulennoille. Älä siis tee 

chek-iniä itse! Lentokentällä ryhmät tulostavat yhdessä matkatavaralipukkeet ja boarding passit. 

 

 

1.3. Varusteluettelo  

Leiriin on enää pari kuukautta, joten on aika haalia tarvittavia tavaroita kasaan. Vilkuilethan 

varusteluetteloa tasaisin väliajoin, sillä se päivittyy.  

Huomaathan, että suomalaisista leireistä poiketen jamboreella et tarvitse puukkoa laisinkaan. 

Suosittelemme, että jätät kaikki teräaseet kotiin, sillä niitä ei välttämättä saa tuoda maahan tai 

kantaa leirialueella.  

 

 

1.4. Swoppaussäännöt 

Swoppaamiseen eli varusteiden vaihtamiseen Suomen joukkueella on kaksi sääntöä: 

1) Väiskien swoppaaminen on sallittua vasta leirin viimeisenä varsinaisena päivänä eli 

päättäjäispäivänä. Tämä koskee kaikkia, myös ylimääräisiä, väiskejä. 

2) Et voi swopata ainoaa kappaletta pukeutumiseen tarvittavasta asun osasta, jos tarvitset sitä 

vielä. Eli, tarvitset yhden kansainvälisen huivin kotiin saakka, yhden partiopaidan ja yhden 

väiskin päätäjäisiin saakka, joukkueen paidan keskiäisiin tai joukkueen kuvaan (kumpi sitten 

onkaan myöhemmin) saakka ja joukkueen hatun keskiäisiin saakka, mikäli haluat käyttää sitä 

https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/matkustaminen-jamboreelle/varusteluettelo/


   

 

 

väiskin sijaan. Mahdollisia ylimääräisiä kappaleita kaikista muista kuin väiskeistä saa swopata 

milloin vain. 

 

 

1.5. Pukeutumisohjeet 

Joukkueen johtoryhmä on linjannut pukukoodin erilaisiin tilanteisiin joukkueen yhtenäisyyden vuoksi. 

Pukeutumiseen tarvittavat varusteet liittyvät olennaisesti myös siihen, milloin asioita voi swoppailla. 

Pukeuduthan seuraavissa tilanteissa näin: 

Avajaiset: partiopaita, väiski, siisti alaosa, leirihuivi 

Cultural Exchange Dayn iso ohjelma (keskiäiset): joukkueen paita, väiski tai joukkueen hattu, leirihuivi 

Päättäjäiset: partiopaita, väiski, siisti alaosa, leirihuivi 

Joukkueen valokuva (aika ja paikka ilmoitetaan leirin alussa): joukkueen paita, Suomen edustushuivi 

(kv-huivi). 

Matkoilla (menomatka ja paluumatka): Suomen edustushuivi (kv-huivi) on oltava kaulassa kaikkien 

matkojen aikana. Joukkue suosittelee myös joukkueen hatun ja Kånkenin käyttämistä.  

Huomaathan yleisesti ottaen, että leirillä on liikuttava aina leirihuivi kaulassa. Suomalaisen 

partioperinteen mukaisesti suomalaiset eivät tuplahuivita, eli kv-huivia ei pidetä kaulassa samaan 

aikaan kuin leirihuivia.  

Muistathan, että yleisesti ottaen jamboreella on sääntönä, että alaikäiset ja täysi-ikäiset eivät saa 

swopata keskenään ja että swopattavien asioiden arvon tulisi olla suurin piirtein samaa luokkaa.  

Joukkueen johtoryhmä on päättänyt, että joukkueen vaatteita saa muokata siten, että vaatteen 

istuvuus paranee, mutta vaatteen ulkonäköön ei tehdä näkyviä muutoksia.  

 

 

 

 

 



   

 

 

1.6. Leirilippukunnat 

Leirilippukuntien kolmannet ennakkotapaamiset pidetty, viimeisimmät kesäkuun alkupuolella. 

Leirilippukuntien valmistautumista jamboreelle voit seurata Suomen joukkueen Instagramista ja 

Facebookista ja jokaisen lippukunnan omalta Instagram-tililtä. Lippukuntien tilit Instagramissa on 

nimetty @wsj_suomi_lippukunnannimi. 

Jos et ole vielä hankkinut tarvittavia varusteita leirille, nyt alkaa olla jo kiire. Muistathan, että 

matkaan tarvitset Suomen kansainvälisen partiohuivin, väiskin ja partiopaidan. Nämä kannattaa 

hankkia ajoissa. Aiempina vuosina ovat olleet jo alkukesästä loppuunmyytynä partiokaupoissa. 

Lisätietoja varustelistasta kohdasta “Edustusasu”. 

Jos olet lähdössä leirille uusissa kengissä, nyt viimeistään kannattaa aloittaa kenkien sisäänajo! 

 

1.7. Varusteista 

Joukkueemme yhteistyökumppani Halti tarjoaa koodilla JAMBOREE verkkokaupasta tilatuista Pallas X-

strecth –shortseista ja shortsihameista sekä Samos –lenkkareista –50 % alennuksen. Jamboree – Halti 

verkkokauppa. Muistathan, että yksi Suomen joukkueen teemoista on vastuullisuus, eli tilaathan 

uutta tavaraa vain, jos oikeasti tarvitset sitä. Haltin tarjoamat shortsit ja hameet sopivat hyvin 

edustustilaisuuksiin alaosiksi, mutta alaosaksi käy mikä tahansa muukin siisti alaosa.  

https://www.instagram.com/jamboreejoukkuesuomi/
https://www.facebook.com/JamboreejoukkueSuomi
https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/joukkue/leirilippukunnat/
https://www.partio.fi/nyt/jamboree2023/matkustaminen-jamboreelle/varusteluettelo/
https://www.halti.fi/collections/jamboree
https://www.halti.fi/collections/jamboree


   

 

 

 

 



   

 

 

 

1.8. Jamppikuntoon on tullut päätökseensä! 

Jamppikunto-kisa on tullut päätökseen! Suurkiitokset ja ennen kaikkea onnittelut osallistuneille. 

Huhtikuun alusta lukien kilometrejä kertyi yhteensä 61610 ja merkintöjä 7500 eli aivan järisyttävä 

määrä. Kampanjan tavoitteena oli kohottaa joukkueen kuntoa ja yhteishenkeä, ja molemmat 

tavoitteet ovat varmasti täyttyneet. 

Viimeinen puolitoistaviikkoinen oli oikea kilpajuoksu kärkikaksikon välillä, sillä Rääpäkästä merkittiin 

viimeisellä jaksolla yli 2900 kilometriä. Kuitenkin tulos jäi hieman jälkeen voittajajoukkueesta, joka on 

Lähde! 

Valtaisat onnittelut loistavasta yhteistyöstä. Voittajalle on luvassa kisasta palauttava ruokapalkinto 

leirin aikana Koreassa. Nyt ansaitulle palautumistauolle. 

 

1.9. Kesän varainkeruuvinkki 

Moiko tarjoaa vielä kesäkuukausille varainkeruuvaihtoehdon! Moikon T-paidat on valmistettu 

kierrätetystä puuvillasta ja PET-pulloista. Tutustu Moikon valikoimaan täällä! 

 

 

 

 

 

https://moiko.fi/tuote-osasto/partiolaiset


   

 

 

2. ISTeille 

 

Ahkerille ISTeillemme vielä muutama muistutus: 
 

1. Jos et ole vielä liittynyt ISTien omaan Whatsapp-ryhmään IST tiedotus WSJ25, tee se nyt. 
Tämä on leirin aikainen viestintäkanava ja se on yksisuuntainen, IST-mestareilta ja muulta 
CMT:ltä teille päin. Löydät liittymislinkin jamboree.fi -sivuilta. Katso kohdasta IST-tapaamiset 
ja Ilta-Matchat, sieltä huhtikuun IST-tapaamisten diat. 
 

2. Liity samalla myös vapaaehtoiseen IST - Free talk -ryhmään. Se on kanava, jossa voit tehdä 
mestareille ja muille ISTeille kysymyksiä.  Löydät tämänkin ryhmän liittymislinkin huhtikuun 
IST-tapaamisten dioista. 

 
3. Jos sinulla ei ole vielä telttakaveria, ei hätää. Jokaiselle löytyy telttapaikka. Voit huudella 

telttakaveria esimerkiksi ISTien Free talk -ryhmässä. Kun tulee match, laittakaa nimenne 
Telttalistaan.  Telttalistan linkki löytyy myös huhtikuun IST-tapaamisten dioista. Huhtikuun 
IST-tapaamisissa tehtiin jo valmiiksi väiskin muotoisia telttatunnuksia, joita saa vielä perillä 
jamboreella IST-loungelta.  

 
4. Jos et ole vielä laittanut nimeäsi Leirilippukunnanjohtajien lomituslistaan, laita nyt. Mikäli 

tiedät, missä leirilippukunnassa tutut partiolaiset majoittuvat, laita nimesi kyseisen 
lippukunnan kohdalle. Näin sinulla on mahdollisuus päästä lomittamisen aikana tapaamaan 
tuttuja, työvuorojesi sallimissa rajoissa tietenkin. Jos sinulla ei ole tuttuja leiriläisiä, niin voit 
valita minkä lippukunnan tahansa, mutta mieluusti sellaisen, jossa on vielä vähän nimiä. 
Kunkin lippukunnan lomittajat selviävät vasta leirillä, emme vielä tiedä edes mitkä illat ovat 
LLPKJ-nelikolla yhtä aikaa vapaana.  Tähänkin linkki löytyy huhtikuun IST-tapaamisen dioista. 

 
5. Omatoimisten matkasuunnitelmat, noin suunnilleen, toivomme kirjattavaksi Omatoimi-IST 

matkasuunnitelmia -listaan. Jos et ollut mukana omatoimi-ISTien Ilta-Matchassa 19.4., käy 
lukemassa diat! Diat löytyvät jo mainituilta jamboree.fi ISTien sivuilta ja linkki 
Matkasuunnitelmia -listalle löytyy dioista. Kirjoita matkasuunnitelmsi tiedoksi siksi, että 
tiedämme suunnilleen millainen reitti teillä on jamboreealueelle, sekä milloin ja millä olette 
sinne tulossa. Puhelinnumero, josta sinut matkalla tavoittaa, on siltä varalta että meille tulee 
joku kiireisesti tiedotettava asia. Omatoimi-ISTeillä on myös oma whatsapp-ryhmä. Pyydä IST-
mestareilta liittymislinkki. 

 

http://jamboree.fi/


   

 

 

6. Kävele kesän aikana paljon! Totuttele jalkasi runsaaseen kävelyyn niillä kengillä, joilla olet 
lähdössä reissuun. 
 

 
Tapaamisiin IST-loungessa, suomalaisten ISTien omassa keitaassa kaiken hulinan keskellä saunan 
kanssa samalla tontilla. Siellä meillä mestareilla on päivystys aluksi kaksi kertaa päivässä, arjen 
tasaantuessa vähintään kerran päivässä. Tervetuloa sinne rentoutumaan.  
 
Terkuin, Misha ja Tiia 
 

 

Enää kaksi kuukautta jamboreehen! 
 

 

Lauren Seo / Unsplash 


